
sMLouvA o DíLo č. tgtzozt
Čísr,o sMt,ouvy ZrrorovrrnI,r: 5185100001

pŘí t oHa zlo ÁvA.c í D oKu ME NT.c.c B vB ŘE JN il z lt<Ázl<v N lzvlxlí
,,PŘnvzntí l zl"ušrĚNí využtrí čI oosrnaxĚNí ooplou Krulupy NAD VLTAvou"

uzavřenáníže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zékonač.89l20I2 Sb,
občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva"), mezi níže uvedenými
smluvními stranami:

Technické služby města Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Libušina 123,278 01 Kralupy nad Vltavou
IČo: 000 66 460
DIČ: CZGC066460
za kterou jedná: Ing. Luboš Němec - ředitel
bankovní spojení:
(dále jen "Objednatel")

a

FCC Uhy, s.r.o.
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 33959
se sídlem: Uhy 160
IČo: 625 86 6II
DIČ: CZ625866l
za kterou jedná: Mgr. Bohuslav Matuška, jednatel společnosti
bankovní spojení:
č.účtu:
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen ,,Smluvní §trany", jednotlivě též jen,,Smluvní strana")

1. ÚvouNí usuNovtNi
1,1. Objednatel coby zadavatel veřejné zakázky zaháji| zaďávací řízeni na nadlimitní veřejnou

zakávku s názvem ,,Píevzetí a zajištění využití či likvidace odpadu Kralupy nad
Vltavou" v souladu se zákonem ě. 13412016 Sb, o zadávaní veřejných zakázek (dále jen

,,zákon"),

I.2. Nabídka Zhotovitele byla Objednatelem v souladu s ustanovenimí zákona vyhodnocena jako
nejqýhodnější nabídka - z tohoto důvodu Smluvní strany uzavfuqí tuto Smlouvu.

2. PŘnluĚrSulouvy
2.1. Předmětem Smlouvy je provedení díla Zhotovitelem pro Objednatele, přičemž tímto dílem

je převzeti odpadu blíže specifikovaného v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Odpad") od
Objednatele v koncovém zaíízení

. FCC Uhy, s.r.o., Uhy 160, 273 24 Velvary

(dále jen ,,koncové zaíízeni"),

avyužití či odstranění Odpadu v souladu se zákonem ě.54112020 Sb., o odpadech,ve znéni
pozdějších předpisů a další příslušnou platnou legislativou a v rozsahu a za podmínek dále
specifikovanýchniže v této Smlouvě (dále jen,,Dílo'o).

Strana I z I0



3.

3.1.

Donl a nrísro plNĚNí

Dílo podle této Smlouvy bude Zhotovitelem prováděno ode dne účinnosti této Smlou.,y po
dobu 5 let, Místem plnění je koncové zařízení ve smyslu ěl. 2. odst. 1 této Smlouvy.
Podrobná specifikace míst plnění pro jednotlivé druhy Odpadu, jakož i specifikace
doporučených tras do koncového zařizení z adresy sídla Objednatele, jsou uvedeny
v Příloze č. 2 této Smlou,r,y.

Zhotovitel je po předchozímpísemném oznámení Objednateli oprávněn jednostranně změnit
koncové zařízenl Tuto jednostrannou změnu lze učinit pouze za splnění podmínky, že délka
trasy do nově určeného koncového zaíizení z adresy sídla Objednatele (lypoětená podle
metody uvedené v zadávací dokumentaci na veřejnol zakázku uvedenou v ěl. 1 odst. l této
Smlouvy) je stejně dloulrá nebo kratší než délka trasy zadresy sídla Objednatele do
nejbližšího koncového zaŤízeni vymezeného ve smyslu čl. 2 odst. 1 této Smlouvy.

3.2,

4. PnÁva A povlNNoSTI ZHoTovITELE

4.1. Zhotovitel je povinen:

4.1.L. zajistit využítí, nebo odstranění Odpadu vrozsahu a zapodmínek touto Smlouvou
stanovených, včetně všech úkonů, které jsou nezbytné pto zabezpečení řádného
plnění v zařizenich vymezených v čl. 2 odst. l této Smlouvy,

4.I.2. nakládat s Odpady ve všech fazích rcalizace systému v souladu s platnou právní
úpravou (zejménaprávními předpisy ČR),

4.I.3. zajistit váňeni Odpadu přijatého od Objednatele dle této Smlouvy a zaznarnetáni
jeho hmotnosti na vážnich lístcích,

4.1.4. vést pruběžnou evidenci o Odpadu a způsobech nakládání s ním (dále jen ,,Evidence
Odpadů"), a to samostatně prokaždý druh Odpadu,

4.L5. předkládat Objednateli pravdivé a úplné hlášení o Odpadech a nakládání snimi za
příslušný kalendářní rok, a to jednou roěně, nejpozději do 15. února následujícího
kalendářního roku,

4.I.6. současně shlášením o Odpadech dle č1. 4.I.5. této Smlour,y předkládat Objednateli' 
ke kontrole Evidenci Odpadů.

4.2. Zhotovitel se zavun4e, že do čtrnácti (14) dnů od přijmutí písemné ýzw ze strany
Objednatele poskytne platný doklad o certifikací véřního zařízení, které je umístěno v areálu
koncového zaíizení.

4.3. Zhotovitel se zavazuje ihned po zváňení příslušného Odpadu při jeho ýjezdu z koncového
zařízeni vystavit váůní lístek v papírové podobě a předat jej osádce daného vozidla.
Vystavený vážni lístek musí obsahovat zejména následující údaje:

. označení původce Odpadu, dopravce Odpadu a odběratele Odpadu,

. adresu koncového zařízení,

. datum dodání Odpadu,

. registrační znaěku vozidla,

. hmotnost Odpadu,

. katalogové číslo anáaev Odpadu,

. ěíslo véžního lístku.

Strana 2 z I0



4.4. Vlastnické právo k Odpadu přechází na Zhotovitele okamžikem převzetí Odpadu ze sttarty
Zhotovitele; vystavením vžůniho lístku potvrzuje Zhotovitel, že Odpad pievzal a že na néj
přešlo vlastnické právo k Odpadu. Odmítne-li Zhotovitel pŤevzit Odpad, je povinen vystavit
písemné potvrzení o odmítnuti převzetí Odpadu s uvedením konkrétního důvodu odmítnutí
píevzeti Odpadu.

4.5. Zhotovitel se zavazuje, že Dilo bude prováděno osobami odborně způsobilýmí k realizaci
Díla, přičemž těmito osobami mohou být i odborně způsobilí poddodavatelé ve smyslu
zékona - jejich seznam uvádí Zhotovitel v Příloze č.3, která je nedílnou součástí Smlouvy.
Zhotovitel je plně odpovědný za ýběr poddodavatele a odpovídá společně a nerozdilné za
případnou škodu poddodavatelem způsobenou.

4.6. Zhotovitel je rovněž oprávněn pověřit prováděním Díla třetí osobu odlišnou od
poddodavatelů uvedených v Příloze č. 3 této Smlouv!, d to bez souhlasu Objednatele;
v takovém případě je však povinen o takovém pověření předem písemně Objednatele
informovat. Zhotovitel je plně odpovědný zaýbér takovéto třetí osoby a odpovídá společně
a nerozdílně zapíípadnou škodu touto osobou způsobenou.

4.7. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění Díla podle čl. 3 odst. l této Smlouly
bude udržovat pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v
souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, s limitem pojistného plnění alespoň na částku
ve r,}ši 5.000.000,- Kč ročně a se spoluúčastí maximálně 5 %o ročně.

4.8. Zhotovitel se zavazuje umožnit Objednateli kontrolu provádění Dila, a to kdykoliv dle
požadavku Obj ednatele.

4.9. Zhotovitel se zavazuje nahradit Objednateli škodu způsobenou při plnění této Smlouvy. Za
tuto škodu Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu, bez jakýchkoli omezení.

4.10. Zhotovitel se zavazuje zajístit provozní dobu koncového zařizení pro přejímku Odpadu v
pondělí ažpátek od 6 do 17 hodin. V případě, žena daný denpřipadne státní svátek, může
se provozrí doba koncového zařízenilišit.

4.11. Pro případ r{lpadku fungování koncového zařizení uvedeného v ě1.2.I této 1 této Smlouvy
je Zhotovitel povinen zajistit píevzeti Odpadu na náhradní koncové zařízení, a to na své
náklady.

4.12. Zhotovitel je povinen zajistit pro vozidla Objednatele dopravní obslužnost koncového
zaíízeni, čímž se ronlmí;

4.12.Ltrvalé a bezpečné dopravní napojení areálu koncového zašizeni na místní/veřejnou
obslužnou komunikaci podle zékona č. I3l1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění, a vyhlášky č. 10411997 Sb., na které není dopravní omezení
zabraňující vj ezdu vozidel Obj ednatele :

- 1. vozidlo: svozové vozidlo komunálního odpadu s lisovací nástavbou - max
hmotnost 20,5 t

- 2. vozidlo: svozové vozidlo komunálního odpadu s lisovací nástavbou - max
hmotnost 18,0 t

- 3. vozidlo: svozové vozidlo komunálního odpadu s lisovací nástavbou - max
hmotnost 18,0 t

- 4. vozidlo: kontejnerové vozidlo - max hmotnosti 18,0 t

- 5. vozidlo: kontejnerové vozidlo - max hmotnost 27,0 t

4.I2.2.bezpeěný a Zhotovitelem řízený pohyb vozidel Objednatele po areálu koncového
zařízeni včetně vlastního vykládání Odpadu v souladu s příslušnými právními
předpisy;

Strana 3 z I0



4.12.3. možnost provedení očisty vozidel objednatele, budou-li znečištěna v areálu
koncového zaŤizení, a to minimálně prostřednictvím tlakové vody.

4.13. Zhotovitel je povinen provádět vizuální kontrolu, aby mohlo být zjištěno, zda Odpady
dodávané Obj ednatelem odpovídaj í provoznímu řádu koncového zařízení,

4.I4. Zhotovitel se zavazuje přijmout vozidla Zadavatele k odbavení - r,ykládce odpadu bez
zbytečného odkladu po příjezdu vozidel Objednatele do areálu ZaŤízeni, nejdéle však do 15

minut od příjezdu Objednatele.

5.

5.1.

PnÁv,q. A povtNNosTl OBJEDNATELE

Objednatel se zavan$e dodržovat ustanovení provozního řádu koncového zaŤízení, kteqý mu
byl předložen před podpisem této Smlouvy a dále se zavazuje seznámit s tímto provozním
řádem všechny své pracovníky, kteří budou využívat koncové zařízení v rozsahu této
Smlouvy. V případě, že dojde ke změně provozního řádu koncového zařízení, je Zhotovitel
povinen o této skutečnosti Objednatele bezodkladně vyrozumět a předat zástupci
Objednatele aktualízované schválené znění provozního řádu koncového zaŤízení. Při
nesplnění této povinnosti nenese Objednatel odpovědnost a Zhotovitel nemůže uplatnit
náklady, které vznikly v souvislosti s případným porušením provozního řádu koncového
zaíizení.

niaiOi vozidel Objednatele jsou povinni dbát pokynů pracovníků Zhotovitele a zejména pak
dodržovat předepsanou rychlost dopravní techniky v celém prostoru koncového zašízeni.

Pokud Odpad dodaný Objednatelem bude obsahovat takové odpady, které dle provozního
řádu nesmějibýtna koncovém zařizeni ukládány, odpovídá zatakové pochybení Objednatel
a nese případné náklady s tím spojené.

Objednatel se zavazuje, že v případě návozll takového odpadu do koncového zaŤizení, kteý
není v souladu s provozním řádem koncového zaŤízení, zajistí Objednatel odvoz takového
odpadu zweálu koncového zaŤízení, a to bezprostředně po výmě Zhotovitele. Tuto ýzvu
může Zhotovitel učinit telefonicky, elektronicky či obdobně.

PnÁv,c. A povINNosTI sTRAN !ryplÝvAJicízrzv. rŘíoící st,rvy

V případě, že koncovým zaíízenim Zhotovitele je skládka, zavan$e se Zhotovitel pruběžně
monitorovat návozy odpadů za účelem určení podílu odpadů, kteý podléhá snížené sazbě
poplatku zaukládéní odpadu na skládku ve smyslu ustanovení § 157 zákona o odpadech
(pakliže je odpad na skládku ukládan).

Objednatel je povinen sdělit Zhotoviteli do 15. ledna daného roku podíl odpadů, kteqý
podléhá snížené sazbě poplatku za ukládání odpadu na skládku. V případě, že Objednatel
Zhotoviteli ve lhůtě uvedené podle předchozího odstavce podíl odpadů nesdělí, je Zhotovitel
oprávněn považovat vykánané odpady vpřehledu jako odpady, které nepodléhají snížené
sazbě poplatku zaukládání odpadu na skládku.

Zhotovitel je povinen zátoveň s fakturou předložit Objednateli přehled návozi odpadů za
uplynulý měsíc.

V případě překročení podílu odpadu, ktery podlébá snížené sazbě poplatku za ukládéni
odpadu na skládku, sdělí Zhotovitel do 3 pracovních dnů po ukoněení kalendářního měsíce
tuto skutečnost Objednateli, a to písemně na e-mailovou adresu uvedenou v záhlavi této
Smlouvy.

Zhotovitel se zavaa4e řádně a včas odvádět poplatky za ukládžní odpadu na skládku
r,ybrané od Objednatele v souladu s ustanovením § 103 a násl. zákona o odpadech.

5.3.

5.4,

5.2.

6.2.

6.

6.I.

6.3.

6.4.

6.5,

Strana 4 z I0



7. CBNa A pLATEBNí pootvtíNxy

7.1. Objednatel se zavanlje zaprovádéní Díla hradit cenu podle množství skutečně převzatého
Odpadu. Cena za provádění Díla dle této Smlouvy je určena jednotkoqými cenami
starrovenými pro příslušný druh Odpadu a množství v Příloze č. 1 této Smloury (dále jen

,,Cena").

7.2. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a zahmují veškeré náklady nutné
k provádění Díla dle této Smlouvy, včetně nákladů na veškerou pracovní a manipulační
techniku.

7.3. Vedle jednotkoých cen uvede Zhotovitel rovněž ýši poplatku, kterou je zapředarý odpad
Objednatel povinen uhradit. Vpřípadě, že vjednom měsíci dojde kpřechodu ze snižené
sazby poplatku v důsledku vyčerpaní tn. třídící slevy, uvede Zhotovitel na faktuře přesně
množství odpadu, které podléhá snížené sazbě a které množství nikoli a to včetně qíše
poplatku, kterou je Objednatel povinen uhradit.

7.4. Cenu hradí Objednatel Zhotoviteli na základé Zhotovitelem vystavených faktur, a to
beáotovostním převodem na íčet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře. Fakturační
období činí kalendářní měsíc.

7 .5. Splatnost každé faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli.
Zhotovitel je oprávněn fakturu r,ystavit nejdříve první den kalendářního měsíce
následujícího po příslušném fakturačním období.

7.6, Faktura musí splňovat náIežitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů.
Nebude-li faktura obsahovat příslušnými právními předpisy stanovené náležitosti, případně
náležitosti a doklady vyžadované touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit
Zhotoviteli k přepracováni, aniž by se tím dostal do prodlení. V tomto případě neplatí
původní doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené
nebo nově vystavené fakt.rry.

7.7. K faktuře budou přiloženy dodací |isty,váňní lístky a evidenění list Odpadu za příslušné
fakturaění období.

7.8. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat záIohy,

7.9. ZměnaCenyje možnávpřípadě,ževpruběhurealizace Díladojdekezměnám sazeb DPH.
V tomto případě bude celková nabídková cena upfavena podle ýše sazeb DPH platných v
době vzniku zdanitelného plnění.

7.I0. Zhotovitel je oprávněn změnit Cenu v případě změny ýše zákonného poplatku a/nebo výše
rekultivaěni rezewy zatlložení odpadů na skládku oproti stavu k poslednímu dni lhůty pro
podání nabídek na veřejnou zakázkl uvedenou v č1. 1 odst. 1 této Smlour,y, a/nebo v případě
vzniku nové povinnosti platit poplatky v souvislosti s nakládaním s Odpady podle právních
předpisů. Zména Ceny bude odpovídat výši zmény poplatkové povinnosti a/nebo
rekultivační rczervy. O takové změně je Zhotovitel povinen informovat Objednatele alespoň
měsíc předem.

8.

8.1.

Snnxcp

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur za plnění předmětu Smlouvy je Objednatel
povinen uhradit Zhotoviteli trok zprodlení v zákowÉ vyši z dlužné částky zakaždý den
prodlení.

Strana 5 z I0



8.2. V případě porušení povinnosti Zhotovitele zajistit náhradní koncové zařizeni dle č1.4 odst.
11 Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve rnýši 50.000,- Kč
(slovy: padesát tisíc korun českých) zakaždý den prodlení.

8.3. V případě porušení povinnosti Zhotovitele mít po celou dobu platnosti této Smlouvy
sjednáno pojištění v souladu s č1. 4 odst. 7 této Smlour,y je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve r,}ši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) zakaždý den
prodlení.

8.4. V případě porušení povinnosti Zhotovitele spočívající v prodlení s odbavením - vykládkou
odpadu po příjezdu vozidel Objednatele do areálu zaŤízení do 15 minut od příjezdu
Objednatele, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve wýši 1.000,- Kč
(slovy: jeden tisíc korun českých) zakaždou započatou půlhodinu.

8.5. V případě, že Zbotovitel neodvede řádně a včas poplatek zavkládání odpadu na skládku, je
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve l"ýši dvojnásobku penále, které
by bylo doměřeno Objednateli ze strany správce poplatku.

8.6. Splatnost smluvní pokuty a/nebo úroku zprodlení je 10 dnů od doručení písemné výzsv
oprávněné Smluvní strany k její úhradě druhé Smluvní straně, a to bezÁotovostním
převodem na bankovní úěet oprávněné Smluvní strany.

8.7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se
náhrady škody, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta t}ká.
v plné ýši, a to i ve rnýši přesahující smluvní pokutu.

9. UroNčrNi Stvt1,ouvy

9.I. Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, výpovědí či odstoupením od této
Smlouvy za podmínek sjednanýchníže v této Smlouvě.

9.2. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět z jakóhokoliv důvodu. Výpovědní doba
činí 6 měsíců ode dne doručení písemné v/povědi druhé Smluvní straně.

9.3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit vpřípadě závažného
porušení povinností vyplývajících ztéto Smlouvy druhou Smluvní stranou. Za závažné
porušení Smlouvy se považuje zejména

(i) prodlení Objednatele s uhrazením kterékoliv splatné faktury Zhotovitele delší než 90
dnů po splatnosti takové faktury,

(ii) porušení povinnosti Zhotovitele sjednat pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. 4
odst. 7 této Smlouvy, alnebo

(iii) nezajištění dostupnosti koncového zařízení pro převzetí Odpadu dle této smlouly
nebo nezajištění náhradního koncového zařizení dle ě1. 4 odst. 11 této Smlouvy po
dobu delší než 3 dnv.

10. KoNrarrNíosony
10.1. Kontaktními osobami Zhotovitele jsou:

. Vilém Kvapil,

. Kontaktní osoby Objednatele jsou:

. Jiří Hájek,

I0.2. V případě změny v kontaktních osobách oznámi příslušná Smluvní strana takovou změnu
bezzbytečného odkladu písemně druhé Smluvní straně.

Strana 6 z 10



11. ZÁvĚnnčNÁusr,tNovnNí

11.1. Tato Smlouvaseuzaviránadobuurčitou, ato od L7.202I do 30. 6.2026.

llz. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

11.3. Změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a po předchozí
dohodě smluvních stran.

lI.4. Právní vňahy touto Smlouvou ýslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
České republiky.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že obsah této Smlouvy není předmětem obchodního tajemství ve
smyslu § 504 zákona ě. 89l20l2 Sb., občanský zrikoník. Tato Smlouva bude uveřejněna na
profilu zaďavatele včetně skutečně uhrazené ceny ve smyslu § 219 zákona.

1 1.6. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací podle

§ 2 odst. l zákona ě. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, resp. podle § 2
písm. b) bod 3 zákona ě. I23lI998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění
pozdějších předpisů, a podle § 2 zékona ě. 34012015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této
Smlouvy v jejím plném zněni, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou
souvisejících.

11.7 . Nedílnou součástí této Smlouly jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace Odpadu a Ceny

Příloha č.2 - Trasy ke koncovémuzaŤízeni

Příloha č.3 - Seznam poddodavatelů

11.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, znichžkaždá
Smluvní strana obdržíprávě dvě (2) vyhotovení.

V Kralupech nad Vltavou dne 1. 7.202I

za Objednatele

za Technické služby města Kralupy nad
Vltavou

Příloha č. 1 - Specifikace odpadu a ceny

V Praze dne 1. 7.2021

zazhotovitele

zaFCC Uhy, s.r.o.

Strana 7 z I0



!a!::=

::=:kta.
:=: ',
|z§ž4,

ili||i li il.i
ž0l5riii 1. po|,2026

200203 liný bíoloeický nerozložitelnÝ odpad o 35t 70t 70t 70t 70t 35t
200301 směsný komunální odpad o 1839 t ]813 t 4057 t t26Lt 4475 t 2349,5 t
200302 odpad z tržišť o 10t 20t 20t 20t 20t 10t
200303 Uličnísmetky o 20t rOt 40t 40t 40t 20t
200307 obiemný odpad o 1029 t 131 t 2205 t 2282t 362 t 222,5 t
170601 lzolační materiál s obsahem azbestu N 22;5t 45t 45t 45t 45t 22,5 t

o d pa d p ř ed óvaný pod n ikate Iským i su bje

200301 Směsný komunální odpad U 250 t 500 t 500 t 500 t ;00 t 250 t
200307 obiemný odpad o 45t 90t ]0t 90t ]0t 45t

ililill*ái'i 9 
_

, ktg. álá#il]=i1M
200203 Jiný bioloeický nerozložitelný odpad o 880

200301 Směsný komunálníodpad o 880

200302 Odpad z tržišť o 880

200303 Uličnísmetky o 880

200307 Objemný odpad o 880

L7o60L |zolační materiál s obsahem azbestu N 1220

Strana 8 z 10

LhJnl^a ř Druh odoadu l, pol. 202] 2o2I zo23

Druh odpddu



Příloha č.2 - rrasy ke koncovému zařízení

...§,.i
. :'.r: ]

' ,, .|,'

..::, : :::

il. l

Ňl,
l:;.]]!l_i]::1]

I i:,::i]:!'

lili1,|liirl,'=,
A|^,,*;*;

.i,.,:i'1.1 :::

i |li;i; ,,:,:,=

ffi 1;ir:+:li
',:,7 

y.rrt

Strana 9 z l0

,,:l.i. : :::i l]

:i]::.],,::,,:,,,]:lii:.,.ij"- ,,,**""di

ffi 15 min #§§x* 
#,

'."T*i * -:".ď}
í:i' l|": l
]9.:::.;:l:i1],],: ] ':'1:::r:::::-,{6. ,#,

::::::::i::: ]]1. l:i l ::].]:] 
j ',',,l

Voikovi** \

.

1 ..',*fuyň-l;.,..,1|',,,,]
1l

tr€
e#

]l]]]:,,lll ]"]: :,

l"lZlc*']]:]l]il 
. ,::.,: "i .]:':::'.

],,.',,iii.i;iii.''i, "l,]'iii.i:
:,]::: , 

l:,,.,.,', 
i ,, ::,.'::= ,

l]r]:::: ::::,::: j;.|l' i . :::::=:, ::,:]
):.::::: :..:a

'i:..,.'].,L,l,il,,'=",',;:iil|i;:,:;:.;:'.
::,,': jp6g,jxg*, ,,,=

|jJl]l.

::.!ť;, i ,:

1.1fl.g

]]il;|i;lliilll

Teci:g,lí*ké služby
Kralup nad



Přiloha č. 3 - Semam poddodavatelů

čnsrNn pRoHLÁšnNí
účastníka zadávacího ílzeni o seznamu subdodavatelů,

kterym má účastník v úmyslu zadat určitou část veřejné zakáz|<y orPřevzetí a zajištění využití
či odstranění odpadu Kralupy nad Vltavou"

J á, níže podepsaný dodavatel :

obchodní íirma: FCC Uhyo s.r.o.

lčo: ozs 866 11

sídlo: Uhy 160, 273 24Velvary

tímto na základě požadavku zadavatele dle § 105 odst. l zikona č. 13612016 Sb., o zadávárlt
veřejných zakáaek (dále jen ,,ZZYZ"), čestně prohlašuji, že za účelem splnění veřejné zakávky
využiji k jejímu plnění těchto subdodavatelů a v tomto rozsahu:

SUBDODAVATEL č. 1:

Obchodní firma: FCC Regio§, a.s.

rčo: mlselsz
sídlo: Útronrry 215,252 64 Velké Přítepy

část plnění veřejné zakáz|<y: Poddodavatel bude plnit zajištění převzetí odpadu jako koncové
zařízení pro případ v/padku fungovriní primárního koncového zařizení.

Toto prohlášerrí činím na základě své pravé, vážné a svobodné vťrle a jsem si vědom všech následků
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

VUhách dne 1.7.202l

Titul, jméno a příjmení jednající osoby: Vilém Kvapil, specialista pro nakládání s odpady

Strana 10 z 10


